[image: ]
                                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]                                            Р Е Ш Е Н И Е

от  27 мая 2024 года                                                       № 21
   д. Шаталово

О    присвоении     статуса       воинских
захоронений  захоронениям   погибших
при  защите Отечества, расположенных
на территории Шаталовского сельского
поселения     Починковского       района
Смоленской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.11 Закона РФ от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества», на основании учетных карточек воинских захоронений
         Совет депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Присвоить    статус      воинского      захоронения      индивидуальным
захоронениям :
 - могиле Овчинникова Александра Анатольевича, погибшего 18.04.2024 года, находящейся на кладбище Демешки Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                         О.Н. Бачурина
image1.png
=